
ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΗΜΕΡΙΔΑ  ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ  17-19/01/2025

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Πεταλουδα - ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 301

19/01/2025 - 10:00

Σειρά  1 απο 9

1 5 6965 Καφάς Κυριάκος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 29.66_ 423.00
2 3 8547 Χατζημιτσής Αχιλλέας 2010 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 32.65_ 317.00
3 4 7682 Χαραλάμπους Αλέξανδρος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 35.10_ 255.00

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 10:02

Σειρά  2 απο 9

1 6 6685 Παναγιώτου Δημήτρης 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 27.33_ 541.00
2 3 6264 Λαμπριανού Αλέξανδρος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 28.98_ 453.00
3 5 7279 Χατζηπαναγής Παναγιώτης 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 29.19_ 444.00
4 7 7109 Κάρουλλας Μάρκος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 30.49_ 389.00
5 8 8011 Μονογιός Στέλιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 33.02_ 306.00
6 4 7497 Κούμας Βίκτωρας 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 33.46_ 294.00
7 1 7799 Peev Victor 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 35.83_ 240.00
8 2 7599 Ευαγγελίδης Χριστόφορος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 40.01_ 172.00

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 10:04

Σειρά  3 απο 9

1 2 7047 Σταυρουδάκης Άγγελος Στυ 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 30.37_ 394.00
2 8 7479 Κιουρτσίδης Αριστοτέλης 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 32.09_ 334.00
3 7 7821 Αλεξάνδρου Ανδρέας 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 33.22_ 301.00
4 6 7845 Sokolov Alexey 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 33.42_ 295.00
5 3 7755 Φαρτούνοβ Γεώργιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 34.46_ 269.00
6 5 7722 Παπανικόλας Άγγελος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 34.85_ 260.00
7 1 8623 Mazharoglu Erin 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 35.58_ 245.00
8 4 8699 Πάνος Κωνσταντίνος 2012 ΠΠ-Β ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 43.30_ 136.00

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 10:06

Σειρά  4 απο 9

1 2 7398 Πασενίδης Στέφανος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 32.50_ 321.00
2 4 8422 Κλαγγίδης Γεώργιος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 32.93_ 309.00
3 5 7245 Καραγιαννάς Ματθαίος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 33.14_ 303.00
4 6 7777 Ξενοφώντος Ξένιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 35.74_ 241.00
5 7 7397 Πασενίδης Γεώργιος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 38.11_ 199.00
6 3 7941 Πυρίσιης Δημήτρης 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 39.31_ 181.00
7 8 7789 Χρυσάνθου Παναγιώτης Άγγ 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 40.43_ 167.00

NOT RANKED

1 7818 Πατσέλλης Γεώργιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 10:08

Σειρά  5 απο 9

1 5 7788 Μαραγκός Αντώνιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 30.64_ 383.00
2 7 7616 Χαραλάμπους Άγγελος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 31.88_ 340.00
3 6 6916 Ευσταθίου Χρήστος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 32.28_ 328.00
4 2 7594 Καραγιαννάς Ανδρέας 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 32.62_ 318.00
5 3 7356 Αλκιβιάδης Ορέστης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 32.98_ 307.00
6 1 7824 Περπεριάν Ανδρέας 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 34.76_ 262.00
7 8 7415 Επιφανίου Γιώργος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 34.88_ 260.00

NOT RANKED

4 7667 Λουκαΐδης Γλαύκος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 10:09

Σειρά  6 απο 9

1 5 7595 Χρίστου Νικόλας 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 28.61_ 471.00
2 8 7276 Γαλατόπουλος Αντώνης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 29.33_ 437.00
3 3 8255 Μιχαηλίδης Γιάννης 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 29.47_ 431.00
4 6 8096 Χρίστου Αλέξανδρος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 29.71_ 421.00
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Εκτυπωθηκε SUN19/01/2025 sto 13:29



Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

5 7 7658 Χαραλάμπους Μιχαήλ Άγγελ 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 29.96_ 410.00
6 4 7051 Σάκκου Κωνσταντίνος 2008 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 30.10_ 405.00
7 1 6753 Τυρίμου Κυριάκος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 30.84_ 376.00
8 2 6881 Λοϊζίδης Λεωνίδας 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 30.94_ 372.00

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 10:11

Σειρά  7 απο 9

1 3 8073 Leonenko Aleksandrs 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 27.93_ 506.00
2 5 6754 Θεράποντος Κωνσταντίνος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 28.72_ 466.00
3 4 7118 Ανδρέου Χρίστος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 28.81_ 461.00
4 7 8038 El Zhayri Timur 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 29.50_ 430.00
5 8 7101 Ταλιώτης Γεώργιος 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 29.73_ 420.00
6 1 7719 Λοϊζου Αντώνης 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 30.10_ 405.00

NOT RANKED

2 6991 Πανάρετος Χρήστος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ ΑΚΥΡ

6 6731 Σιαμμούτης Νίνος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 10:13

Σειρά  8 απο 9

1 8 7020 Λυτρίδης Φίλιππος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 27.48_ 532.00
2 3 6039 Mikula Valeriy 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 27.82_ 512.00
3 1 7089 Kasif Bartu 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 27.88_ 509.00
4 6 7334 Μιχαλάκης Κυριάκος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 28.12_ 496.00
5 7 6044 Πέτρου Σωτήρης 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 28.17_ 494.00
6 5 7311 Αριστείδου Αριστείδης 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 28.45_ 479.00

NOT RANKED

2 6715 Γιαννάκη Γεώργιος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΔΣΥΜ

4 7589 Πακκουτής Νικόλαος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 10:14

Σειρά  9 απο 9

1 5 4512 Ιακωβίδης Φίλιππος 1998 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 25.47_ 668.00
2 3 6607 Χαλβατζής Γουέητ Βασίλης 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 26.26_ 609.00
3 2 6101 Παπασάββας Τεύκρος 2005 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 27.00_ 561.00
4 6 4744 Σπύρου Νικόλας 2001 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 27.03_ 559.00
5 1 5720 Γαβριήλ Αντρέας 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 27.06_ 557.00
6 7 6451 Χατζηλευτέρη Στέφανος 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 27.33_ 541.00
7 8 6062 Καραπατής Αχιλλέας 2006 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 27.41_ 536.00

NOT RANKED

4 4647 Ιακωβίδης Μάρκος 2000 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 10:15
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΗΜΕΡΙΔΑ  ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ  17-19/01/2025

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Πεταλουδα - ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 301

19/01/2025 - 10:00

1 4512 Ιακωβίδης Φίλιππος 1998 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 9 5 1. 25.47_ 668.00
2 6607 Χαλβατζής Γουέητ Βασίλης 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 9 3 2. 26.26_ 609.00
3 6101 Παπασάββας Τεύκρος 2005 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 9 2 3. 27.00_ 561.00
4 4744 Σπύρου Νικόλας 2001 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 9 6 4. 27.03_ 559.00
5 5720 Γαβριήλ Αντρέας 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 9 1 5. 27.06_ 557.00
6 6685 Παναγιώτου Δημήτρης 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 6 1. 27.33_ 541.00
6 6451 Χατζηλευτέρη Στέφανος 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 9 7 6. 27.33_ 541.00
8 6062 Καραπατής Αχιλλέας 2006 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 9 8 7. 27.41_ 536.00
9 7020 Λυτρίδης Φίλιππος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 8 8 1. 27.48_ 532.00

10 6039 Mikula Valeriy 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 8 3 2. 27.82_ 512.00
11 7089 Kasif Bartu 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 8 1 3. 27.88_ 509.00
12 8073 Leonenko Aleksandrs 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 7 3 1. 27.93_ 506.00
13 7334 Μιχαλάκης Κυριάκος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 8 6 4. 28.12_ 496.00
14 6044 Πέτρου Σωτήρης 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 8 7 5. 28.17_ 494.00
15 7311 Αριστείδου Αριστείδης 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 8 5 6. 28.45_ 479.00
16 7595 Χρίστου Νικόλας 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 6 5 1. 28.61_ 471.00
17 6754 Θεράποντος Κωνσταντίνος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 7 5 2. 28.72_ 466.00
18 7118 Ανδρέου Χρίστος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 7 4 3. 28.81_ 461.00
19 6264 Λαμπριανού Αλέξανδρος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 3 2. 28.98_ 453.00
20 7279 Χατζηπαναγής Παναγιώτης 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 5 3. 29.19_ 444.00
21 7276 Γαλατόπουλος Αντώνης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 6 8 2. 29.33_ 437.00
22 8255 Μιχαηλίδης Γιάννης 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 6 3 3. 29.47_ 431.00
23 8038 El Zhayri Timur 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 7 7 4. 29.50_ 430.00
24 6965 Καφάς Κυριάκος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 5 1. 29.66_ 423.00
25 8096 Χρίστου Αλέξανδρος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 6 6 4. 29.71_ 421.00
26 7101 Ταλιώτης Γεώργιος 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 7 8 5. 29.73_ 420.00
27 7658 Χαραλάμπους Μιχαήλ Άγγελ 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 6 7 5. 29.96_ 410.00
28 7719 Λοϊζου Αντώνης 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 7 1 6. 30.10_ 405.00
28 7051 Σάκκου Κωνσταντίνος 2008 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 6 4 6. 30.10_ 405.00
30 7047 Σταυρουδάκης Άγγελος Στυ 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 2 1. 30.37_ 394.00
31 7109 Κάρουλλας Μάρκος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2 7 4. 30.49_ 389.00
32 7788 Μαραγκός Αντώνιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5 5 1. 30.64_ 383.00
33 6753 Τυρίμου Κυριάκος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 6 1 7. 30.84_ 376.00
34 6881 Λοϊζίδης Λεωνίδας 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 6 2 8. 30.94_ 372.00
35 7616 Χαραλάμπους Άγγελος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5 7 2. 31.88_ 340.00
36 7479 Κιουρτσίδης Αριστοτέλης 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 3 8 2. 32.09_ 334.00
37 6916 Ευσταθίου Χρήστος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5 6 3. 32.28_ 328.00
38 7398 Πασενίδης Στέφανος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 2 1. 32.50_ 321.00
39 7594 Καραγιαννάς Ανδρέας 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5 2 4. 32.62_ 318.00
40 8547 Χατζημιτσής Αχιλλέας 2010 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 3 2. 32.65_ 317.00
41 8422 Κλαγγίδης Γεώργιος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 4 4 2. 32.93_ 309.00
42 7356 Αλκιβιάδης Ορέστης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5 3 5. 32.98_ 307.00
43 8011 Μονογιός Στέλιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 8 5. 33.02_ 306.00
44 7245 Καραγιαννάς Ματθαίος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4 5 3. 33.14_ 303.00
45 7821 Αλεξάνδρου Ανδρέας 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 7 3. 33.22_ 301.00
46 7845 Sokolov Alexey 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 3 6 4. 33.42_ 295.00
47 7497 Κούμας Βίκτωρας 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 4 6. 33.46_ 294.00
48 7755 Φαρτούνοβ Γεώργιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 3 3 5. 34.46_ 269.00
49 7824 Περπεριάν Ανδρέας 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5 1 6. 34.76_ 262.00
50 7722 Παπανικόλας Άγγελος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 3 5 6. 34.85_ 260.00
51 7415 Επιφανίου Γιώργος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5 8 7. 34.88_ 260.00
52 7682 Χαραλάμπους Αλέξανδρος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 4 3. 35.10_ 255.00
53 8623 Mazharoglu Erin 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 1 7. 35.58_ 245.00
54 7777 Ξενοφώντος Ξένιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 4 6 4. 35.74_ 241.00
55 7799 Peev Victor 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 1 7. 35.83_ 240.00
56 7397 Πασενίδης Γεώργιος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 7 5. 38.11_ 199.00
57 7941 Πυρίσιης Δημήτρης 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 4 3 6. 39.31_ 181.00
58 7599 Ευαγγελίδης Χριστόφορος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 2 8. 40.01_ 172.00
59 7789 Χρυσάνθου Παναγιώτης Άγγ 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 8 7. 40.43_ 167.00
60 8699 Πάνος Κωνσταντίνος 2012 ΠΠ-Β ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 3 4 8. 43.30_ 136.00

NOT RANKED

6991 Πανάρετος Χρήστος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 7 2 ΑΚΥΡ

7818 Πατσέλλης Γεώργιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 4 1 ΑΚΥΡ

6715 Γιαννάκη Γεώργιος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 8 2 ΔΣΥΜ
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 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε SUN19/01/2025 sto 13:29



Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4647 Ιακωβίδης Μάρκος 2000 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 9 4 ΔΣΥΜ

7667 Λουκαΐδης Γλαύκος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5 4 ΔΣΥΜ

7589 Πακκουτής Νικόλαος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 8 4 ΔΣΥΜ

6731 Σιαμμούτης Νίνος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 7 6 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 10:15
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΗΜΕΡΙΔΑ  ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ  17-19/01/2025

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Πεταλουδα - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 302

19/01/2025

Σειρά  1 απο 5

1 2 7656 Λοιζίδη Φωτεινή 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 33.35_ 393.00
2 5 7827 Χρυσοχού Ελένη 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 36.42_ 301.00
3 3 7810 Συκά Αγγελική 2012 ΠΚ-Β ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 36.82_ 292.00
4 7 6930 Συκά Μικαέλα 2008 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 38.00_ 265.00

NOT RANKED

6 7652 Παναγιώτου Μέλανη 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΑΚΥΡ

4 7797 Κόσιονου Βαλέρια 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 10:17

Σειρά  2 απο 5

1 7 7829 Παναγιώτου Ειρήνη 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 34.56_ 353.00
2 4 8117 Κεφάλα Παναγιώτα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 36.72_ 294.00
3 3 8741 Mahamed Abdemaged Farah 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 37.86_ 268.00
4 5 6941 Κιτικίδου Αντζέλικα 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 37.88_ 268.00
5 6 8148 Κωνσταντίνου Νικολέττα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 39.05_ 244.00
6 1 7823 Χρίστου Ελένη 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 42.09_ 195.00

NOT RANKED

8 7281 Καψάλη Ελένη 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ ΔΣΥΜ

2 7090 Νεάρχου Μαρία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 10:18

Σειρά  3 απο 5

1 7 8357 Παναγιώτου Ιωάννα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 35.66_ 321.00
2 4 6442 Λοίζου Βικτώρια 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 35.72_ 319.00
3 2 7768 Άσπρου Κωνσταντίνα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 36.03_ 311.00
4 3 7290 Μιχαήλ Μιχαήλια 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 36.47_ 300.00
5 6 7628 Senadhipathi Thimansha 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 37.47_ 277.00
6 5 8107 Βουτσά Σωτηρία Μαργαρίτα 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 38.23_ 260.00
7 8 8258 Shrestha Felicita 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 39.88_ 229.00
8 1 7786 Πεττεμερίδου Εβελίνα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 40.22_ 224.00

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 10:20

Σειρά  4 απο 5

1 4 8081 Κοκότση Βάσια 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 32.46_ 426.00
2 6 7214 Δημοπούλου Ελευθερία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 32.90_ 409.00
3 2 7042 Αριστείδου Φωτεινή 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 33.17_ 399.00
4 3 6642 Στυλιανού Αντιγόνη 2008 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 33.22_ 397.00
5 7 7237 Χρυσοστόμου Θεοδώρα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 34.02_ 370.00
6 1 8323 Nikolaeva Elizaveta 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 34.82_ 345.00
7 8 7687 Θεοδώρου Ειρήνη 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 35.13_ 336.00

NOT RANKED

5 6444 Μενελάου Ελένη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 10:21

Σειρά  5 απο 5

1 4 7508 Liu Qianlin 2009 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 29.64_ 559.00
2 5 6989 Γιάγκου Αθηνά 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 30.24_ 527.00
3 7 6716 Χριστοδούλου Κυπριάνα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 31.28_ 476.00
4 6 7376 Χριστοδούλου Έλενα 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 31.39_ 471.00
5 3 6861 Spivakova Taisiya 2008 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 31.55_ 464.00
6 2 7618 Κωνσταντίνου Μαργαρίτα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 32.14_ 439.00
7 1 6868 Χαραλάμπους Ντανιέλλα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 33.15_ 400.00
8 8 6938 Μερέζα Αικατερίνα 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 33.47_ 388.00

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 10:22
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΗΜΕΡΙΔΑ  ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ  17-19/01/2025

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Πεταλουδα - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 302

19/01/2025

1 7508 Liu Qianlin 2009 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 5 4 1. 29.64_ 559.00
2 6989 Γιάγκου Αθηνά 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5 5 2. 30.24_ 527.00
3 6716 Χριστοδούλου Κυπριάνα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5 7 3. 31.28_ 476.00
4 7376 Χριστοδούλου Έλενα 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5 6 4. 31.39_ 471.00
5 6861 Spivakova Taisiya 2008 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 5 3 5. 31.55_ 464.00
6 7618 Κωνσταντίνου Μαργαρίτα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5 2 6. 32.14_ 439.00
7 8081 Κοκότση Βάσια 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 4 1. 32.46_ 426.00
8 7214 Δημοπούλου Ελευθερία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 6 2. 32.90_ 409.00
9 6868 Χαραλάμπους Ντανιέλλα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 5 1 7. 33.15_ 400.00

10 7042 Αριστείδου Φωτεινή 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4 2 3. 33.17_ 399.00
11 6642 Στυλιανού Αντιγόνη 2008 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 4 3 4. 33.22_ 397.00
12 7656 Λοιζίδη Φωτεινή 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 2 1. 33.35_ 393.00
13 6938 Μερέζα Αικατερίνα 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 5 8 8. 33.47_ 388.00
14 7237 Χρυσοστόμου Θεοδώρα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4 7 5. 34.02_ 370.00
15 7829 Παναγιώτου Ειρήνη 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 7 1. 34.56_ 353.00
16 8323 Nikolaeva Elizaveta 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 4 1 6. 34.82_ 345.00
17 7687 Θεοδώρου Ειρήνη 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4 8 7. 35.13_ 336.00
18 8357 Παναγιώτου Ιωάννα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 7 1. 35.66_ 321.00
19 6442 Λοίζου Βικτώρια 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 3 4 2. 35.72_ 319.00
20 7768 Άσπρου Κωνσταντίνα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 3 2 3. 36.03_ 311.00
21 7827 Χρυσοχού Ελένη 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 5 2. 36.42_ 301.00
22 7290 Μιχαήλ Μιχαήλια 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 3 4. 36.47_ 300.00
23 8117 Κεφάλα Παναγιώτα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2 4 2. 36.72_ 294.00
24 7810 Συκά Αγγελική 2012 ΠΚ-Β ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 3 3. 36.82_ 292.00
25 7628 Senadhipathi Thimansha 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3 6 5. 37.47_ 277.00
26 8741 Mahamed Abdemaged Farah 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 3 3. 37.86_ 268.00
27 6941 Κιτικίδου Αντζέλικα 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2 5 4. 37.88_ 268.00
28 6930 Συκά Μικαέλα 2008 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 7 4. 38.00_ 265.00
29 8107 Βουτσά Σωτηρία Μαργαρίτα 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 3 5 6. 38.23_ 260.00
30 8148 Κωνσταντίνου Νικολέττα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2 6 5. 39.05_ 244.00
31 8258 Shrestha Felicita 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 3 8 7. 39.88_ 229.00
32 7786 Πεττεμερίδου Εβελίνα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 1 8. 40.22_ 224.00
33 7823 Χρίστου Ελένη 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 1 6. 42.09_ 195.00

NOT RANKED

7652 Παναγιώτου Μέλανη 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 6 ΑΚΥΡ

7281 Καψάλη Ελένη 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 8 ΔΣΥΜ

7797 Κόσιονου Βαλέρια 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1 4 ΔΣΥΜ

6444 Μενελάου Ελένη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 4 5 ΔΣΥΜ

7090 Νεάρχου Μαρία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 2 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 10:23

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to
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Εκτυπωθηκε SUN19/01/2025 sto 13:29



ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΗΜΕΡΙΔΑ  ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ  17-19/01/2025

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Υπτιο - ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 303

19/01/2025

Σειρά  1 απο 2

1 3 6812 Νούρου Αλέξανδρος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2'26.31_ 447.00
2 5 7741 Μιχαηλίδης Χριστόδουλος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 2'38.71_ 350.00
3 4 7631 Χριστοφής Μαυρουδής 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'49.30_ 288.00

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 10:28

Σειρά  2 απο 2

1 4 6231 Σμιρνόβ Αλεξάνδρ 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 2'11.48_ 616.00
2 5 7057 Ιωάννου Αλέξανδρος 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2'23.02_ 479.00
3 3 7389 Spanache Christian Rucsa 2010 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2'26.24_ 448.00
4 6 8012 Κουσιάππας Νικόλας 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2'30.61_ 410.00
5 2 7315 Πογιατζής Δημήτρης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 2'34.07_ 383.00
6 7 8339 Κουσιάππας Ξένιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2'46.35_ 304.00

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 10:32

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε SUN19/01/2025 sto 13:29



ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΗΜΕΡΙΔΑ  ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ  17-19/01/2025

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Υπτιο - ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 303

19/01/2025

1 6231 Σμιρνόβ Αλεξάνδρ 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 2 4 1. 2'11.48_ 616.00
2 7057 Ιωάννου Αλέξανδρος 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 5 2. 2'23.02_ 479.00
3 7389 Spanache Christian Rucsa 2010 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 3 3. 2'26.24_ 448.00
4 6812 Νούρου Αλέξανδρος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1 3 1. 2'26.31_ 447.00
5 8012 Κουσιάππας Νικόλας 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 6 4. 2'30.61_ 410.00
6 7315 Πογιατζής Δημήτρης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 2 2 5. 2'34.07_ 383.00
7 7741 Μιχαηλίδης Χριστόδουλος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 1 5 2. 2'38.71_ 350.00
8 8339 Κουσιάππας Ξένιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 7 6. 2'46.35_ 304.00
9 7631 Χριστοφής Μαυρουδής 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 4 3. 2'49.30_ 288.00

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 10:32

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε SUN19/01/2025 sto 13:29



ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΗΜΕΡΙΔΑ  ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ  17-19/01/2025

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Υπτιο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 304

19/01/2025

Σειρά  1 απο 2

1 7 7495 Παπαζαχαρία Γεωργία 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'45.88_ 409.00
2 5 7110 Τζιωρτζιή Ευαγγελία 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2'53.04_ 360.00
3 2 7564 Χατζησάββα Ηλέκτρα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3'02.54_ 306.00
4 6 7828 Κάρουλλα Άννα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 3'02.90_ 305.00

NOT RANKED

3 7826 Χρυσοχού Μαρία 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΑΚΥΡ

4 7038 Πάντζιαρου Ελένη 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 10:36

Σειρά  2 απο 2

1 5 5762 Λιάτσου Μόνικα Ράφκα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'33.69_ 514.00
2 4 6482 Γιωργαλλέττου Γεωργία 2008 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2'34.80_ 503.00
3 7 6724 Λιάτσου Πία Μισιέλ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2'40.28_ 453.00
4 6 7365 Κουρρά Δέσποινα 2010 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2'41.69_ 441.00
5 1 6601 Σκούμπη Ευφροσύνη 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'46.20_ 406.00

NOT RANKED

3 7317 Ευέλθοντος Ελένη 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ ΑΚΥΡ

2 7713 Αναστασίου Αφροδίτη 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ ΔΣΥΜ

8 8713 Μαλεκάκη Αργυρώ 2005 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 10:41

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε SUN19/01/2025 sto 13:29



ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΗΜΕΡΙΔΑ  ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ  17-19/01/2025

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Υπτιο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 304

19/01/2025

1 5762 Λιάτσου Μόνικα Ράφκα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 5 1. 2'33.69_ 514.00
2 6482 Γιωργαλλέττου Γεωργία 2008 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 4 2. 2'34.80_ 503.00
3 6724 Λιάτσου Πία Μισιέλ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 7 3. 2'40.28_ 453.00
4 7365 Κουρρά Δέσποινα 2010 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 6 4. 2'41.69_ 441.00
5 7495 Παπαζαχαρία Γεωργία 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 7 1. 2'45.88_ 409.00
6 6601 Σκούμπη Ευφροσύνη 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 1 5. 2'46.20_ 406.00
7 7110 Τζιωρτζιή Ευαγγελία 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1 5 2. 2'53.04_ 360.00
8 7564 Χατζησάββα Ηλέκτρα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 2 3. 3'02.54_ 306.00
9 7828 Κάρουλλα Άννα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1 6 4. 3'02.90_ 305.00

NOT RANKED

7317 Ευέλθοντος Ελένη 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 2 3 ΑΚΥΡ

7826 Χρυσοχού Μαρία 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 3 ΑΚΥΡ

7713 Αναστασίου Αφροδίτη 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2 2 ΔΣΥΜ

8713 Μαλεκάκη Αργυρώ 2005 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 8 ΔΣΥΜ

7038 Πάντζιαρου Ελένη 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 4 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 10:41

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε SUN19/01/2025 sto 13:29



ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΗΜΕΡΙΔΑ  ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ  17-19/01/2025

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

400m Μικτη Ατομικη - ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 305

19/01/2025

Σειρά

1 4 6646 Ιωαννίδης Πέτρος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 4'53.51_ 563.00
2 5 6645 Κουτσιουπής Στυλιανός 2008 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 5'14.29_ 459.00
3 3 7046 Αγαθαγγέλου Ανδρέας 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5'29.29_ 399.00
4 2 7261 Δημητρίου Ανδρέας 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5'32.98_ 386.00
5 1 6703 Φεραίος Λεωνίδας 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5'34.37_ 381.00
6 7 7398 Πασενίδης Στέφανος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 6'09.25_ 283.00

NOT RANKED

6 6943 Καραγκιοζίδης Αλέξανδρος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 10:48

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to
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Εκτυπωθηκε SUN19/01/2025 sto 13:29



ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΗΜΕΡΙΔΑ  ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ  17-19/01/2025

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

400m Μικτη Ατομικη - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 306

19/01/2025

Σειρά

1 4 6694 Σαββίδου Δωροθέα Αιμιλία 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 5'45.96_ 453.00
2 5 6696 Γιωργαλλή Βασιλική 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5'52.59_ 428.00
3 3 7822 Καμπλέ Παρασκευή 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 6'23.72_ 332.00

NOT RANKED

6 8023 Zvarots Milada 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 10:55

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε SUN19/01/2025 sto 13:29



ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΗΜΕΡΙΔΑ  ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ  17-19/01/2025

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Ελευθερο - ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 307

19/01/2025

Σειρά  1 απο 13

1 4 6051 Γρηγορίου Αλέξανδρος 2005 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 55.23_ 610.00
2 1 4744 Σπύρου Νικόλας 2001 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 57.64_ 537.00
3 2 7104 Συκάς Πρόδρομος 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 59.17_ 496.00
4 5 6296 Κωνσταντινίδης Κωνσταντί 2007 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 59.58_ 486.00
5 6 8100 Tikhonov Timofei 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'06.33_ 352.00
6 8 8011 Μονογιός Στέλιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'06.61_ 348.00
7 3 7571 Λαζάρου Κωνσταντίνος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'06.72_ 346.00
8 7 8339 Κουσιάππας Ξένιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'13.23_ 262.00

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 10:57

Σειρά  2 απο 13

1 8 6908 Ηλιοφώτου Παναγιώτης 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 57.93_ 529.00
2 4 8232 Παράσχου Νικόλας 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'16.04_ 234.00
3 2 8076 Μπόντσιεβ Γεώργιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'16.46_ 230.00
4 5 8120 Παμπόρης Σωκράτης Μιχαήλ 2012 ΠΠ-Β ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'19.03_ 208.00
5 6 8544 Κοτζακόλης Σωτήρης 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'20.86_ 194.00
6 3 8699 Πάνος Κωνσταντίνος 2012 ΠΠ-Β ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'24.52_ 170.00
7 7 8636 Κατελάρης Θεόδουλος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'26.00_ 161.00

NOT RANKED

1 8694 Χαραλάμπους Αντώνης 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 11:00

Σειρά  3 απο 13

1 4 7777 Ξενοφώντος Ξένιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 1'12.26_ 272.00
2 1 7775 Γιωργαλλής Παναγιώτης 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'12.75_ 267.00
3 5 8241 Φλουρέντζου Αλκιβιάδης 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'13.35_ 260.00
4 2 7274 Κυριακίδης Ανδρέας 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'16.51_ 229.00
5 3 8025 Λουκά Ρένος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'16.63_ 228.00
6 6 8310 Φραντζής Γιώργος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'16.74_ 227.00
7 7 7941 Πυρίσιης Δημήτρης 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'17.50_ 221.00
8 8 8056 Καραγιαννίδης Παναγιώτης 2012 ΠΠ-Β ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'18.48_ 212.00

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 11:02

Σειρά  4 απο 13

1 5 7599 Ευαγγελίδης Χριστόφορος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'07.73_ 331.00
2 8 7755 Φαρτούνοβ Γεώργιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'07.82_ 329.00
3 1 7682 Χαραλάμπους Αλέξανδρος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'08.57_ 319.00
4 4 7406 Σερουριερ Μαρίνος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'10.28_ 296.00
5 3 7698 Κωνσταντίνου Πολύβιος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'11.36_ 283.00
6 7 7567 Μιχαήλ Χριστόφορος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'11.73_ 278.00
7 6 8340 Κουσιάππας Αβράμης 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'12.49_ 270.00
8 2 7767 Δημητριάδης Αλέξανδρος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'13.40_ 260.00

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 11:06

Σειρά  5 απο 13

1 6 7331 Παναγιώτου Ανδρέας 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'03.26_ 406.00
2 7 8096 Χρίστου Αλέξανδρος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'03.87_ 394.00
3 5 7546 Κυριάκου Παναγιώτης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'04.46_ 384.00
4 4 8547 Χατζημιτσής Αχιλλέας 2010 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'05.63_ 363.00
5 8 7514 Ορφανού Στυλιανός 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1'06.91_ 343.00
6 3 7397 Πασενίδης Γεώργιος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'07.13_ 340.00
7 1 7600 Χαραλάμπους Ευθύμιος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'07.72_ 331.00
8 2 8623 Mazharoglu Erin 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'07.75_ 330.00

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 11:08

Σειρά  6 απο 13

1 2 7263 Φεραίος Χάρης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 59.13_ 497.00
2 6 7050 Ξήχειλος Βασίλης 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'01.51_ 442.00

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε SUN19/01/2025 sto 13:29



Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

3 5 7497 Κούμας Βίκτωρας 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'01.66_ 438.00
4 4 8150 Χατζηττοουλής Άγγελος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'01.87_ 434.00
5 7 7314 Τσιουρούτης Θεοδόσης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'03.12_ 409.00
6 1 7684 Σταυρινού Ανδρέας 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 1'04.20_ 388.00
7 8 7171 Περικλέους Αλέξανδρος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'04.77_ 378.00

NOT RANKED

3 7667 Λουκαΐδης Γλαύκος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 11:10

Σειρά  7 απο 13

1 4 7609 Χριστοδούλου Ανδρέας 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'00.21_ 471.00
2 2 6962 Κωνσταντίνου Κυριάκος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 1'00.27_ 470.00
3 8 7583 Τζιωρτζιής Αναστάσιος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'00.58_ 462.00
4 3 6753 Τυρίμου Κυριάκος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'00.74_ 459.00
5 6 7658 Χαραλάμπους Μιχαήλ Άγγελ 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'01.05_ 452.00
6 1 6881 Λοϊζίδης Λεωνίδας 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'01.10_ 451.00
7 5 7101 Ταλιώτης Γεώργιος 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'01.33_ 446.00

NOT RANKED

7 7345 Νούρου Στέφανος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 11:12

Σειρά  8 απο 13

1 5 7784 Πετρίδης Χαράλαμπος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 58.12_ 524.00
2 7 6039 Mikula Valeriy 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 58.62_ 510.00
3 3 6729 Κουφαλίδης Κωνσταντίνος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 58.93_ 502.00
4 2 6749 Gurin Matvey 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 59.26_ 494.00
5 6 8038 El Zhayri Timur 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 59.76_ 482.00
6 8 7109 Κάρουλλας Μάρκος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 59.83_ 480.00
7 1 7267 Ντεμούρτσεβ Σάββα 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'00.00_ 476.00

NOT RANKED

4 6731 Σιαμμούτης Νίνος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 11:14

Σειρά  9 απο 13

1 4 7462 Ονησιφόρου Γεώργιος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 57.54_ 540.00
2 5 6991 Πανάρετος Χρήστος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 57.81_ 532.00
3 6 6721 Χριστοδούλου Χριστόδουλο 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 58.33_ 518.00
4 2 8255 Μιχαηλίδης Γιάννης 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 59.91_ 478.00
5 8 6043 Αχιλλέως Αγάπιος 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'00.10_ 474.00
6 7 7279 Χατζηπαναγής Παναγιώτης 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'00.17_ 472.00
7 3 7051 Σάκκου Κωνσταντίνος 2008 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'00.30_ 469.00
8 1 7339 Πεππής Πέτρος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'01.04_ 452.00

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 11:16

Σειρά  10 απο 13

1 3 6796 Σαββίδης Χαράλαμπος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 57.35_ 545.00
2 1 7047 Σταυρουδάκης Άγγελος Στυ 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 57.66_ 536.00
3 5 7238 Βότσης Αντρέας Νεκτάριος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 57.74_ 534.00
4 2 6401 Κυθραιώτης Χρίστος 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 57.78_ 533.00
5 4 6959 Κάρλ Σάτλερ Σταύρος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 57.82_ 532.00
6 8 7118 Ανδρέου Χρίστος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 58.53_ 513.00
7 6 7334 Μιχαλάκης Κυριάκος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 58.92_ 503.00

NOT RANKED

7 6715 Γιαννάκη Γεώργιος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 11:17

Σειρά  11 απο 13

1 2 5942 Ιωάννου Σωτήρης Ματέουζ 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 56.10_ 582.00
2 8 7052 Ηλιάδης Αλέξιος 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 56.26_ 577.00
3 3 3941 Κυριάκου Ανδρέας 1996 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 56.57_ 568.00
4 7 6089 Θωμά Θωμάς Ανδρέας 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 56.99_ 555.00
5 1 8073 Leonenko Aleksandrs 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 57.46_ 542.00
6 6 7311 Αριστείδου Αριστείδης 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 58.22_ 521.00
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Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

NOT RANKED

5 6251 Γεωργίου Ιωάννης 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΑΚΥΡ

4 6607 Χαλβατζής Γουέητ Βασίλης 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 11:19

Σειρά  12 απο 13

1 1 6202 Arutyunyan Tigran 2006 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 54.46_ 637.00
2 3 6684 Καραολής Ανδρέας 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 54.75_ 626.00
3 6 7534 Ανδρέου Βίκτωρας 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 54.80_ 625.00
4 4 6554 Παπάς Φίλιππος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 54.86_ 623.00
5 5 6695 Ανδρέου Ανδρέας 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 54.98_ 619.00
6 8 6744 Potapov Bogdan 2008 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 55.68_ 596.00
7 7 7188 Tsvetkov Kristian 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 55.71_ 595.00
8 2 7089 Kasif Bartu 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 56.14_ 581.00

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 11:21

Σειρά  13 απο 13

1 4 4647 Ιακωβίδης Μάρκος 2000 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 52.82_ 698.00
2 5 6149 Ιακωβίδης Αλέξης 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 52.99_ 691.00
3 2 5720 Γαβριήλ Αντρέας 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 53.70_ 664.00
4 7 4512 Ιακωβίδης Φίλιππος 1998 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 54.62_ 631.00
5 8 6334 Θεοδώρου Ανδρέας 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 54.70_ 628.00
6 1 6451 Χατζηλευτέρη Στέφανος 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 55.16_ 613.00

NOT RANKED

3 8622 Stadnik Aleksei 2004 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ ΔΣΥΜ

6 6892 Γρούτας Μιχάλης 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 11:23
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΗΜΕΡΙΔΑ  ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ  17-19/01/2025

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Ελευθερο - ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 307

19/01/2025

1 4647 Ιακωβίδης Μάρκος 2000 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 13 4 1. 52.82_ 698.00
2 6149 Ιακωβίδης Αλέξης 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 13 5 2. 52.99_ 691.00
3 5720 Γαβριήλ Αντρέας 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 13 2 3. 53.70_ 664.00
4 6202 Arutyunyan Tigran 2006 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 12 1 1. 54.46_ 637.00
5 4512 Ιακωβίδης Φίλιππος 1998 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 13 7 4. 54.62_ 631.00
6 6334 Θεοδώρου Ανδρέας 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 13 8 5. 54.70_ 628.00
7 6684 Καραολής Ανδρέας 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 12 3 2. 54.75_ 626.00
8 7534 Ανδρέου Βίκτωρας 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 12 6 3. 54.80_ 625.00
9 6554 Παπάς Φίλιππος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 12 4 4. 54.86_ 623.00

10 6695 Ανδρέου Ανδρέας 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 12 5 5. 54.98_ 619.00
11 6451 Χατζηλευτέρη Στέφανος 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 13 1 6. 55.16_ 613.00
12 6051 Γρηγορίου Αλέξανδρος 2005 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 4 1. 55.23_ 610.00
13 6744 Potapov Bogdan 2008 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 12 8 6. 55.68_ 596.00
14 7188 Tsvetkov Kristian 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 12 7 7. 55.71_ 595.00
15 5942 Ιωάννου Σωτήρης Ματέουζ 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 11 2 1. 56.10_ 582.00
16 7089 Kasif Bartu 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 12 2 8. 56.14_ 581.00
17 7052 Ηλιάδης Αλέξιος 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 11 8 2. 56.26_ 577.00
18 3941 Κυριάκου Ανδρέας 1996 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 11 3 3. 56.57_ 568.00
19 6089 Θωμά Θωμάς Ανδρέας 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 11 7 4. 56.99_ 555.00
20 6796 Σαββίδης Χαράλαμπος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 10 3 1. 57.35_ 545.00
21 8073 Leonenko Aleksandrs 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 11 1 5. 57.46_ 542.00
22 7462 Ονησιφόρου Γεώργιος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 9 4 1. 57.54_ 540.00
23 4744 Σπύρου Νικόλας 2001 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 1 2. 57.64_ 537.00
24 7047 Σταυρουδάκης Άγγελος Στυ 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 10 1 2. 57.66_ 536.00
25 7238 Βότσης Αντρέας Νεκτάριος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 10 5 3. 57.74_ 534.00
26 6401 Κυθραιώτης Χρίστος 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 10 2 4. 57.78_ 533.00
27 6991 Πανάρετος Χρήστος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 9 5 2. 57.81_ 532.00
28 6959 Κάρλ Σάτλερ Σταύρος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 10 4 5. 57.82_ 532.00
29 6908 Ηλιοφώτου Παναγιώτης 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 8 1. 57.93_ 529.00
30 7784 Πετρίδης Χαράλαμπος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 8 5 1. 58.12_ 524.00
31 7311 Αριστείδου Αριστείδης 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 11 6 6. 58.22_ 521.00
32 6721 Χριστοδούλου Χριστόδουλο 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 9 6 3. 58.33_ 518.00
33 7118 Ανδρέου Χρίστος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 10 8 6. 58.53_ 513.00
34 6039 Mikula Valeriy 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 8 7 2. 58.62_ 510.00
35 7334 Μιχαλάκης Κυριάκος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 10 6 7. 58.92_ 503.00
36 6729 Κουφαλίδης Κωνσταντίνος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 8 3 3. 58.93_ 502.00
37 7263 Φεραίος Χάρης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 6 2 1. 59.13_ 497.00
38 7104 Συκάς Πρόδρομος 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 2 3. 59.17_ 496.00
39 6749 Gurin Matvey 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 8 2 4. 59.26_ 494.00
40 6296 Κωνσταντινίδης Κωνσταντί 2007 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 5 4. 59.58_ 486.00
41 8038 El Zhayri Timur 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 8 6 5. 59.76_ 482.00
42 7109 Κάρουλλας Μάρκος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 8 8 6. 59.83_ 480.00
43 8255 Μιχαηλίδης Γιάννης 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 9 2 4. 59.91_ 478.00
44 7267 Ντεμούρτσεβ Σάββα 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 8 1 7. 1'00.00_ 476.00
45 6043 Αχιλλέως Αγάπιος 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 9 8 5. 1'00.10_ 474.00
46 7279 Χατζηπαναγής Παναγιώτης 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 9 7 6. 1'00.17_ 472.00
47 7609 Χριστοδούλου Ανδρέας 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 7 4 1. 1'00.21_ 471.00
48 6962 Κωνσταντίνου Κυριάκος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 7 2 2. 1'00.27_ 470.00
49 7051 Σάκκου Κωνσταντίνος 2008 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 9 3 7. 1'00.30_ 469.00
50 7583 Τζιωρτζιής Αναστάσιος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 7 8 3. 1'00.58_ 462.00
51 6753 Τυρίμου Κυριάκος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 7 3 4. 1'00.74_ 459.00
52 7339 Πεππής Πέτρος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 9 1 8. 1'01.04_ 452.00
53 7658 Χαραλάμπους Μιχαήλ Άγγελ 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 7 6 5. 1'01.05_ 452.00
54 6881 Λοϊζίδης Λεωνίδας 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 7 1 6. 1'01.10_ 451.00
55 7101 Ταλιώτης Γεώργιος 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 7 5 7. 1'01.33_ 446.00
56 7050 Ξήχειλος Βασίλης 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 6 6 2. 1'01.51_ 442.00
57 7497 Κούμας Βίκτωρας 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 6 5 3. 1'01.66_ 438.00
58 8150 Χατζηττοουλής Άγγελος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 6 4 4. 1'01.87_ 434.00
59 7314 Τσιουρούτης Θεοδόσης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 6 7 5. 1'03.12_ 409.00
60 7331 Παναγιώτου Ανδρέας 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5 6 1. 1'03.26_ 406.00
61 8096 Χρίστου Αλέξανδρος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5 7 2. 1'03.87_ 394.00
62 7684 Σταυρινού Ανδρέας 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 6 1 6. 1'04.20_ 388.00
63 7546 Κυριάκου Παναγιώτης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5 5 3. 1'04.46_ 384.00
64 7171 Περικλέους Αλέξανδρος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 6 8 7. 1'04.77_ 378.00
65 8547 Χατζημιτσής Αχιλλέας 2010 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 5 4 4. 1'05.63_ 363.00
66 8100 Tikhonov Timofei 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 6 5. 1'06.33_ 352.00
67 8011 Μονογιός Στέλιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1 8 6. 1'06.61_ 348.00
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Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

68 7571 Λαζάρου Κωνσταντίνος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 3 7. 1'06.72_ 346.00
69 7514 Ορφανού Στυλιανός 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 5 8 5. 1'06.91_ 343.00
70 7397 Πασενίδης Γεώργιος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5 3 6. 1'07.13_ 340.00
71 7600 Χαραλάμπους Ευθύμιος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5 1 7. 1'07.72_ 331.00
72 7599 Ευαγγελίδης Χριστόφορος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4 5 1. 1'07.73_ 331.00
73 8623 Mazharoglu Erin 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5 2 8. 1'07.75_ 330.00
74 7755 Φαρτούνοβ Γεώργιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 4 8 2. 1'07.82_ 329.00
75 7682 Χαραλάμπους Αλέξανδρος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4 1 3. 1'08.57_ 319.00
76 7406 Σερουριερ Μαρίνος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4 4 4. 1'10.28_ 296.00
77 7698 Κωνσταντίνου Πολύβιος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4 3 5. 1'11.36_ 283.00
78 7567 Μιχαήλ Χριστόφορος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 7 6. 1'11.73_ 278.00
79 7777 Ξενοφώντος Ξένιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 3 4 1. 1'12.26_ 272.00
80 8340 Κουσιάππας Αβράμης 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 4 6 7. 1'12.49_ 270.00
81 7775 Γιωργαλλής Παναγιώτης 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3 1 2. 1'12.75_ 267.00
82 8339 Κουσιάππας Ξένιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1 7 8. 1'13.23_ 262.00
83 8241 Φλουρέντζου Αλκιβιάδης 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 5 3. 1'13.35_ 260.00
84 7767 Δημητριάδης Αλέξανδρος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 4 2 8. 1'13.40_ 260.00
85 8232 Παράσχου Νικόλας 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2 4 2. 1'16.04_ 234.00
86 8076 Μπόντσιεβ Γεώργιος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 2 3. 1'16.46_ 230.00
87 7274 Κυριακίδης Ανδρέας 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 2 4. 1'16.51_ 229.00
88 8025 Λουκά Ρένος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 3 5. 1'16.63_ 228.00
89 8310 Φραντζής Γιώργος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 6 6. 1'16.74_ 227.00
90 7941 Πυρίσιης Δημήτρης 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 3 7 7. 1'17.50_ 221.00
91 8056 Καραγιαννίδης Παναγιώτης 2012 ΠΠ-Β ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 3 8 8. 1'18.48_ 212.00
92 8120 Παμπόρης Σωκράτης Μιχαήλ 2012 ΠΠ-Β ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 5 4. 1'19.03_ 208.00
93 8544 Κοτζακόλης Σωτήρης 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2 6 5. 1'20.86_ 194.00
94 8699 Πάνος Κωνσταντίνος 2012 ΠΠ-Β ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 3 6. 1'24.52_ 170.00
95 8636 Κατελάρης Θεόδουλος 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 7 7. 1'26.00_ 161.00

NOT RANKED

6715 Γιαννάκη Γεώργιος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 10 7 ΑΚΥΡ

6251 Γεωργίου Ιωάννης 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 11 5 ΑΚΥΡ

8694 Χαραλάμπους Αντώνης 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 1 ΑΚΥΡ

8622 Stadnik Aleksei 2004 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 13 3 ΔΣΥΜ

6892 Γρούτας Μιχάλης 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 13 6 ΔΣΥΜ

7667 Λουκαΐδης Γλαύκος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 6 3 ΔΣΥΜ

7345 Νούρου Στέφανος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 7 7 ΔΣΥΜ

6731 Σιαμμούτης Νίνος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 8 4 ΔΣΥΜ

6607 Χαλβατζής Γουέητ Βασίλης 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 11 4 ΔΣΥΜ
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΗΜΕΡΙΔΑ  ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ  17-19/01/2025

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Ελευθερο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 308

19/01/2025

Σειρά  1 απο 11

1 3 7167 Βενιζέλου Ιακωβία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'17.03_ 302.00
2 5 8863 Μηνά Τίφανυ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'21.49_ 255.00
3 4 8680 Χρίστου Κατερίνα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'33.95_ 166.00

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 11:26

Σειρά  2 απο 11

1 4 6642 Στυλιανού Αντιγόνη 2008 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'08.83_ 424.00
2 6 7347 Χάρπα Ιωάννα 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'09.94_ 404.00
3 2 8020 Σιδηρόπουλου Αναστασία 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'11.06_ 385.00
4 7 7827 Χρυσοχού Ελένη 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'11.79_ 373.00

NOT RANKED

5 8654 Βασιλείου Φλωρεντία 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ ΔΣΥΜ

3 7797 Κόσιονου Βαλέρια 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 11:28

Σειρά  3 απο 11

1 7 6974 Λυμπουρή Μιχαέλλα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'03.09_ 550.00
2 2 7787 Σάββα Τατιάνα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'09.38_ 414.00
3 4 8660 Τουμάζου Μαγδαλινή 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'17.47_ 297.00
4 5 7639 Σταύρου Κωνσταντίνα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 1'20.85_ 261.00
5 3 8646 Φούκα Συμέλα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'28.92_ 196.00
6 6 7819 Επιστυθίου Λουκία 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'29.55_ 192.00

NOT RANKED

1 8151 Κουζάρη Νεφέλη 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ ΑΚΥΡ

8 6210 Χρυσάνθου Θεοδώρα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 11:31

Σειρά  4 απο 11

1 5 7962 Κιτικίδου Μαδλέν 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1'16.67_ 306.00
2 4 8691 Yamashita Valia 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'17.48_ 297.00
3 6 8638 Κουτσιουπή Δέσποινα Μαρί 2012 ΠΚ-Β ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'18.03_ 291.00
4 3 7786 Πεττεμερίδου Εβελίνα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'19.16_ 278.00
5 7 8041 Ελευθερίου Ανδριανή 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'19.57_ 274.00
6 1 8313 Κόκκινου Κλεονίκη 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'20.71_ 262.00
7 2 7685 Τοφινή Χριστιάνα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'23.84_ 234.00

NOT RANKED

8 8072 Καψούλλη Ελένη 2011 ΠΚ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 11:34

Σειρά  5 απο 11

1 2 7792 Ιωάννου Αντριάνα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'15.53_ 320.00
2 5 7510 Σεϊρανίδου Νεφέλη 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1'16.35_ 310.00
3 4 8070 Αποστολίδου Αίμιλη 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'16.38_ 310.00
4 1 7835 Ξήχειλου Ελίνα 2011 ΠΚ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'16.44_ 309.00
5 8 7638 Χατζηνικολάου Ωσιάνα 2011 ΠΚ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'17.40_ 298.00
6 3 7803 Ιωαννίδου Νίκη 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'18.19_ 289.00
7 7 7627 Ιωαννίδου Ελένη 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'19.97_ 270.00

NOT RANKED

6 7734 Τσούκκα Ισμήνη 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 11:36
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Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

Σειρά  6 απο 11

1 4 6969 Φτερούσιου Οδύσσεια 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'07.53_ 448.00
2 1 7460 Μανώλη Όλγα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1'10.68_ 391.00
3 2 8258 Shrestha Felicita 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'12.58_ 361.00
4 5 7592 Χατζηπάτσαλου Σοφία 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'12.84_ 357.00
5 6 8099 Γεωργίου Σοφία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'13.54_ 347.00
6 3 8257 Χουσείν Ρήμ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'14.00_ 341.00
7 8 7653 Μιχαηλίδου Ειρήνη 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'14.72_ 331.00
8 7 8364 Andreeva Vanesa Radoslav 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'16.41_ 309.00

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 11:38

Σειρά  7 απο 11

1 4 8323 Nikolaeva Elizaveta 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1'06.23_ 475.00
2 3 7651 Σολωμού Κωνσταντίνα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'09.18_ 417.00
3 1 8069 Βαρνάβα Μαρίλια 2010 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'09.59_ 410.00
4 5 8117 Κεφάλα Παναγιώτα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'10.09_ 401.00
5 6 6930 Συκά Μικαέλα 2008 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'10.40_ 396.00
6 8 7715 Ράντο Γεωργίου Αγγέλικα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'11.54_ 377.00
7 2 7442 Vialkina Sofiia 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'13.37_ 350.00
8 7 8107 Βουτσά Σωτηρία Μαργαρίτα 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'13.51_ 348.00

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 11:40

Σειρά  8 απο 11

1 8 7708 Χατζηπαναγή Ηλιάνα Ανίτα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'08.97_ 421.00
2 4 7729 Καρομένου Σταυριάνα Μαρί 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1'09.51_ 411.00
3 2 7220 Ιωάννου Ελεονώρα 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'10.21_ 399.00
4 6 7714 Ράντο Γεωργίου Ιωαννίτα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'10.22_ 399.00
5 7 7283 Μιχαήλ Αναστασία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'10.32_ 397.00
6 5 7800 Παπασταύρου Μαρκέλλα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'10.42_ 395.00
7 1 7254 Ζηνοβίου Όλγα 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'10.72_ 390.00
8 3 6928 Μία Μαριάμ 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'11.87_ 372.00

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 11:43

Σειρά  9 απο 11

1 3 6871 Χριστοδούλου Μαρίνα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'06.22_ 476.00
2 6 7628 Senadhipathi Thimansha 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'07.35_ 452.00
3 5 7290 Μιχαήλ Μιχαήλια 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'07.69_ 445.00
4 2 8081 Κοκότση Βάσια 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'08.12_ 437.00
5 4 7017 Κατσαμπά Έμιλη 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'08.75_ 425.00
6 8 7725 Αντωνίου Ελευθερία 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1'10.20_ 399.00
7 1 8180 Dossi Michelle 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'10.25_ 398.00

NOT RANKED

7 7687 Θεοδώρου Ειρήνη 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 11:45

Σειρά  10 απο 11

1 4 8256 Παναγίδη Άννα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'03.06_ 551.00
2 5 6443 Λοίζου Εβελίνα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'04.55_ 514.00
3 6 7785 Πετρίδου Γεωργία 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'05.07_ 501.00
4 3 5573 Τζιρτζιπή Μαρίνα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'06.36_ 473.00
5 7 6265 Γεωργίου Μελίνα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'08.11_ 437.00

NOT RANKED

2 6917 Γαβριηλίδου Σοφία Μαρία 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΔΣΥΜ

1 7633 Μουρατιάν Μελίσσα 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΔΣΥΜ

8 6964 Πισία Έμιλη 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 11:47

Σειρά  11 απο 11

1 5 6966 Τζιοβάννη Ιωσηφίνα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'00.81_ 614.00
2 4 6716 Χριστοδούλου Κυπριάνα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'01.26_ 601.00
3 3 6989 Γιάγκου Αθηνά 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'02.18_ 575.00
4 6 7281 Καψάλη Ελένη 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'02.32_ 571.00
5 7 6217 Καλλή Ελένη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'03.10_ 550.00
6 1 6800 Πρωτοπαπά Ολίβια Άντρεα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'04.67_ 511.00
7 8 7214 Δημοπούλου Ελευθερία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'04.91_ 505.00

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 2

Εκτυπωθηκε SUN19/01/2025 sto 13:29



Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

NOT RANKED

2 6266 Χαριδήμου Ελεάνα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 11:48

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 3

Εκτυπωθηκε SUN19/01/2025 sto 13:29



ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΗΜΕΡΙΔΑ  ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ  17-19/01/2025

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Ελευθερο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 308

19/01/2025

1 6966 Τζιοβάννη Ιωσηφίνα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 11 5 1. 1'00.81_ 614.00
2 6716 Χριστοδούλου Κυπριάνα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 11 4 2. 1'01.26_ 601.00
3 6989 Γιάγκου Αθηνά 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 11 3 3. 1'02.18_ 575.00
4 7281 Καψάλη Ελένη 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 11 6 4. 1'02.32_ 571.00
5 8256 Παναγίδη Άννα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 10 4 1. 1'03.06_ 551.00
6 6974 Λυμπουρή Μιχαέλλα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3 7 1. 1'03.09_ 550.00
7 6217 Καλλή Ελένη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 11 7 5. 1'03.10_ 550.00
8 6443 Λοίζου Εβελίνα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 10 5 2. 1'04.55_ 514.00
9 6800 Πρωτοπαπά Ολίβια Άντρεα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 11 1 6. 1'04.67_ 511.00

10 7214 Δημοπούλου Ελευθερία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 11 8 7. 1'04.91_ 505.00
11 7785 Πετρίδου Γεωργία 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 10 6 3. 1'05.07_ 501.00
12 6871 Χριστοδούλου Μαρίνα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 9 3 1. 1'06.22_ 476.00
13 8323 Nikolaeva Elizaveta 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 7 4 1. 1'06.23_ 475.00
14 5573 Τζιρτζιπή Μαρίνα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 10 3 4. 1'06.36_ 473.00
15 7628 Senadhipathi Thimansha 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 9 6 2. 1'07.35_ 452.00
16 6969 Φτερούσιου Οδύσσεια 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 6 4 1. 1'07.53_ 448.00
17 7290 Μιχαήλ Μιχαήλια 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 9 5 3. 1'07.69_ 445.00
18 6265 Γεωργίου Μελίνα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 10 7 5. 1'08.11_ 437.00
19 8081 Κοκότση Βάσια 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 9 2 4. 1'08.12_ 437.00
20 7017 Κατσαμπά Έμιλη 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 9 4 5. 1'08.75_ 425.00
21 6642 Στυλιανού Αντιγόνη 2008 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 4 1. 1'08.83_ 424.00
22 7708 Χατζηπαναγή Ηλιάνα Ανίτα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 8 8 1. 1'08.97_ 421.00
23 7651 Σολωμού Κωνσταντίνα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 7 3 2. 1'09.18_ 417.00
24 7787 Σάββα Τατιάνα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 2 2. 1'09.38_ 414.00
25 7729 Καρομένου Σταυριάνα Μαρί 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 8 4 2. 1'09.51_ 411.00
26 8069 Βαρνάβα Μαρίλια 2010 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 7 1 3. 1'09.59_ 410.00
27 7347 Χάρπα Ιωάννα 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 6 2. 1'09.94_ 404.00
28 8117 Κεφάλα Παναγιώτα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 7 5 4. 1'10.09_ 401.00
29 7725 Αντωνίου Ελευθερία 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 9 8 6. 1'10.20_ 399.00
30 7220 Ιωάννου Ελεονώρα 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 8 2 3. 1'10.21_ 399.00
31 7714 Ράντο Γεωργίου Ιωαννίτα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 8 6 4. 1'10.22_ 399.00
32 8180 Dossi Michelle 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 9 1 7. 1'10.25_ 398.00
33 7283 Μιχαήλ Αναστασία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 8 7 5. 1'10.32_ 397.00
34 6930 Συκά Μικαέλα 2008 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 7 6 5. 1'10.40_ 396.00
35 7800 Παπασταύρου Μαρκέλλα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 8 5 6. 1'10.42_ 395.00
36 7460 Μανώλη Όλγα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 6 1 2. 1'10.68_ 391.00
37 7254 Ζηνοβίου Όλγα 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 8 1 7. 1'10.72_ 390.00
38 8020 Σιδηρόπουλου Αναστασία 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 2 3. 1'11.06_ 385.00
39 7715 Ράντο Γεωργίου Αγγέλικα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 7 8 6. 1'11.54_ 377.00
40 7827 Χρυσοχού Ελένη 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 7 4. 1'11.79_ 373.00
41 6928 Μία Μαριάμ 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 8 3 8. 1'11.87_ 372.00
42 8258 Shrestha Felicita 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 6 2 3. 1'12.58_ 361.00
43 7592 Χατζηπάτσαλου Σοφία 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 6 5 4. 1'12.84_ 357.00
44 7442 Vialkina Sofiia 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 7 2 7. 1'13.37_ 350.00
45 8107 Βουτσά Σωτηρία Μαργαρίτα 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 7 7 8. 1'13.51_ 348.00
46 8099 Γεωργίου Σοφία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 6 6 5. 1'13.54_ 347.00
47 8257 Χουσείν Ρήμ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 6 3 6. 1'14.00_ 341.00
48 7653 Μιχαηλίδου Ειρήνη 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 6 8 7. 1'14.72_ 331.00
49 7792 Ιωάννου Αντριάνα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5 2 1. 1'15.53_ 320.00
50 7510 Σεϊρανίδου Νεφέλη 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 5 5 2. 1'16.35_ 310.00
51 8070 Αποστολίδου Αίμιλη 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 5 4 3. 1'16.38_ 310.00
52 8364 Andreeva Vanesa Radoslav 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 6 7 8. 1'16.41_ 309.00
53 7835 Ξήχειλου Ελίνα 2011 ΠΚ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 5 1 4. 1'16.44_ 309.00
54 7962 Κιτικίδου Μαδλέν 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 4 5 1. 1'16.67_ 306.00
55 7167 Βενιζέλου Ιακωβία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1 3 1. 1'17.03_ 302.00
56 7638 Χατζηνικολάου Ωσιάνα 2011 ΠΚ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 5 8 5. 1'17.40_ 298.00
57 8660 Τουμάζου Μαγδαλινή 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 3 4 3. 1'17.47_ 297.00
58 8691 Yamashita Valia 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4 4 2. 1'17.48_ 297.00
59 8638 Κουτσιουπή Δέσποινα Μαρί 2012 ΠΚ-Β ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 4 6 3. 1'18.03_ 291.00
60 7803 Ιωαννίδου Νίκη 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5 3 6. 1'18.19_ 289.00
61 7786 Πεττεμερίδου Εβελίνα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 3 4. 1'19.16_ 278.00
62 8041 Ελευθερίου Ανδριανή 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 4 7 5. 1'19.57_ 274.00
63 7627 Ιωαννίδου Ελένη 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5 7 7. 1'19.97_ 270.00
64 8313 Κόκκινου Κλεονίκη 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 1 6. 1'20.71_ 262.00
65 7639 Σταύρου Κωνσταντίνα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 3 5 4. 1'20.85_ 261.00
66 8863 Μηνά Τίφανυ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 5 2. 1'21.49_ 255.00
67 7685 Τοφινή Χριστιάνα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 4 2 7. 1'23.84_ 234.00

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε SUN19/01/2025 sto 13:29



Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

68 8646 Φούκα Συμέλα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 3 5. 1'28.92_ 196.00
69 7819 Επιστυθίου Λουκία 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 3 6 6. 1'29.55_ 192.00
70 8680 Χρίστου Κατερίνα 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 4 3. 1'33.95_ 166.00

NOT RANKED

7734 Τσούκκα Ισμήνη 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 5 6 ΑΚΥΡ

8151 Κουζάρη Νεφέλη 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 3 1 ΑΚΥΡ

8072 Καψούλλη Ελένη 2011 ΠΚ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 4 8 ΑΚΥΡ

8654 Βασιλείου Φλωρεντία 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 5 ΔΣΥΜ

6917 Γαβριηλίδου Σοφία Μαρία 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 10 2 ΔΣΥΜ

7687 Θεοδώρου Ειρήνη 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 9 7 ΔΣΥΜ

7797 Κόσιονου Βαλέρια 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 3 ΔΣΥΜ

7633 Μουρατιάν Μελίσσα 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 10 1 ΔΣΥΜ

6964 Πισία Έμιλη 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 10 8 ΔΣΥΜ

6266 Χαριδήμου Ελεάνα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 11 2 ΔΣΥΜ

6210 Χρυσάνθου Θεοδώρα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3 8 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 11:49

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 2

Εκτυπωθηκε SUN19/01/2025 sto 13:29



ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΗΜΕΡΙΔΑ  ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ  17-19/01/2025

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Προσθιο - ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 309

19/01/2025

Σειρά  1 απο 3

1 5 7020 Λυτρίδης Φίλιππος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'43.94_ 448.00
2 4 7192 Παπανικόλας Χρίστος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2'48.73_ 411.00
3 3 7531 Ντζαϊα Στάνκο 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 3'36.30_ 195.00

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 11:53

Σειρά  2 απο 3

1 7 6940 Κάρυος Γεώργιος 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2'32.55_ 556.00
2 2 6629 Δημητρίου Γεώργιος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2'35.57_ 524.00
3 4 7614 Κουντούρης Αλέξης 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3'02.87_ 323.00
4 3 7165 Κορελίδης Χρήστος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 3'05.47_ 309.00
5 5 7799 Peev Victor 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 3'15.40_ 264.00
6 6 8005 Ηλιάδης Φαίδων 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3'17.46_ 256.00

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 11:57

Σειρά  3 απο 3

1 4 6455 Kolev Nikola 2006 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2'25.76_ 637.00
2 5 6041 Βασιλούδης Παγιάτας Ορφέ 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'36.26_ 517.00
3 3 6882 Ντεμούρτσεβ Γιώργης 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'44.94_ 440.00
4 2 7157 Προκοπίου Ιωάννης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'44.96_ 440.00
5 8 8540 Κράππας Ιάκωβος Επαμεινώ 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2'49.14_ 408.00
6 1 7452 Κυθραιώτης Ευστάθιος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2'49.25_ 407.00
7 7 8078 Ζαχαρίου Πάρις 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'50.15_ 401.00
8 6 6951 Χρυσοστομίδης Πέτρος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2'55.64_ 364.00

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 12:01

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε SUN19/01/2025 sto 13:29



ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΗΜΕΡΙΔΑ  ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ  17-19/01/2025

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Προσθιο - ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 309

19/01/2025

1 6455 Kolev Nikola 2006 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 3 4 1. 2'25.76_ 637.00
2 6940 Κάρυος Γεώργιος 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 7 1. 2'32.55_ 556.00
3 6629 Δημητρίου Γεώργιος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2 2 2. 2'35.57_ 524.00
4 6041 Βασιλούδης Παγιάτας Ορφέ 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 5 2. 2'36.26_ 517.00
5 7020 Λυτρίδης Φίλιππος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 5 1. 2'43.94_ 448.00
6 6882 Ντεμούρτσεβ Γιώργης 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3 3 3. 2'44.94_ 440.00
7 7157 Προκοπίου Ιωάννης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 2 4. 2'44.96_ 440.00
8 7192 Παπανικόλας Χρίστος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1 4 2. 2'48.73_ 411.00
9 8540 Κράππας Ιάκωβος Επαμεινώ 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 3 8 5. 2'49.14_ 408.00

10 7452 Κυθραιώτης Ευστάθιος 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 3 1 6. 2'49.25_ 407.00
11 8078 Ζαχαρίου Πάρις 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 7 7. 2'50.15_ 401.00
12 6951 Χρυσοστομίδης Πέτρος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 6 8. 2'55.64_ 364.00
13 7614 Κουντούρης Αλέξης 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 4 3. 3'02.87_ 323.00
14 7165 Κορελίδης Χρήστος 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2 3 4. 3'05.47_ 309.00
15 7799 Peev Victor 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 5 5. 3'15.40_ 264.00
16 8005 Ηλιάδης Φαίδων 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 6 6. 3'17.46_ 256.00
17 7531 Ντζαϊα Στάνκο 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1 3 3. 3'36.30_ 195.00

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 12:01

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε SUN19/01/2025 sto 13:29



ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΗΜΕΡΙΔΑ  ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ  17-19/01/2025

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Προσθιο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 310

19/01/2025

Σειρά  1 απο 2

1 4 7967 Γεωργιάδη Νάγια 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3'21.76_ 316.00
2 5 7575 Χατζησάββα Άρτεμις 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3'27.68_ 290.00
3 3 8308 Παναγιώτου Έλενα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3'28.92_ 285.00

NOT RANKED

6 8856 Ιωάννου Σοφία 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 12:05

Σειρά  2 απο 2

1 4 6709 Σουππουρή Αντιγόνη 2008 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2'48.22_ 546.00
2 5 7377 Κέρμανου Μαρία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'48.37_ 545.00
3 1 7591 Τσαππαρίλα Βερόνικα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 3'15.07_ 350.00
4 6 6723 Καλλή Ελένη 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3'15.18_ 350.00
5 2 8122 Moskvicheva Varvara 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3'16.58_ 342.00
6 7 7000 Botrus Emily Ashraf 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3'17.49_ 337.00
7 8 8068 Κώστα Μαρία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 3'33.03_ 269.00

NOT RANKED

3 6987 Δημητρίου Άρτεμις 2009 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 12:10

                                                  ΛΑΡΝΑΚΑ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε SUN19/01/2025 sto 13:29



ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΗΜΕΡΙΔΑ  ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ  17-19/01/2025

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Προσθιο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 310

19/01/2025

1 6709 Σουππουρή Αντιγόνη 2008 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 4 1. 2'48.22_ 546.00
2 7377 Κέρμανου Μαρία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 5 2. 2'48.37_ 545.00
3 7591 Τσαππαρίλα Βερόνικα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 1 3. 3'15.07_ 350.00
4 6723 Καλλή Ελένη 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 6 4. 3'15.18_ 350.00
5 8122 Moskvicheva Varvara 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 2 5. 3'16.58_ 342.00
6 7000 Botrus Emily Ashraf 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 7 6. 3'17.49_ 337.00
7 7967 Γεωργιάδη Νάγια 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 4 1. 3'21.76_ 316.00
8 7575 Χατζησάββα Άρτεμις 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 5 2. 3'27.68_ 290.00
9 8308 Παναγιώτου Έλενα 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 3 3. 3'28.92_ 285.00

10 8068 Κώστα Μαρία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2 8 7. 3'33.03_ 269.00

NOT RANKED

8856 Ιωάννου Σοφία 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 1 6 ΑΚΥΡ

6987 Δημητρίου Άρτεμις 2009 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 3 ΔΣΥΜ
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Εκτυπωθηκε SUN19/01/2025 sto 13:29



ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΗΜΕΡΙΔΑ  ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ  17-19/01/2025

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

1500m Ελευθερο - ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 311

19/01/2025

Σειρά

1 4 6070 Εργατούδης Γιάννης 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 17'20.27_ 587.00
2 5 7013 Καδής Παναγιώτης 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 17'36.12_ 560.00
3 3 5868 Γεωργαλλής Ανδρέας 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 17'57.64_ 528.00
4 6 7228 Σολωμού Νικόλας 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 19'23.57_ 419.00

    Επισημο: 19/01/2025 ώρες 12:31
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  ΗΜΕΡΙΔΑ  ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ  17-19/01/2025

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

1500m Ελευθερο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 312

19/01/2025

Σειρά

1 4 6802 Επιφανίου Σεμέλη 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 18'34.58_ 563.00
2 5 7364 Τζιοβάννη Νικολέττα 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 19'06.10_ 518.00
3 3 6807 Ελευθερίου Αντρεάνα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 19'57.19_ 454.00
4 6 7530 Γουάπη Βασιλική 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 21'20.32_ 371.00
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